СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

9.04.2015 №ЦА-01-05-06/2

О согласовании адресного перечня  жилых домов района Царицыно для выполнения капитального ремонта отдельных конструкций в 2015 году, за счет средств направленных на  стимулирование управ районов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно                  от 24 марта 2015 года №ЦА 28-70/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение главы управы района Царицыно Белова С.А. о поступлении дополнительных средств в рамках стимулирования управ районов города Москвы и целесообразности направления их на выполнение капитального ремонта отдельных конструкций  в жилых домах  района Царицыно.
2. Согласовать адресный перечень жилых домов района Царицыно для выполнения капитального ремонта отдельных конструкций в 2015 году за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Anpecusi mepestens

Tlpunosxerme

x pemerio Cosera zemyTaron
MysmaTsHOro oxpyra Llapusio

0T 9 anperz 2015 rona Nel[A-01-05-062

KIIBIX Z0MOE paiiona [[apHIILIHO 1,15 BLINOIHEHHS KANHTATLHOTO PEMOHTA OTASTBHEIX KOHCTPYKIAil
52015 roxy, 3 C4eT PEACTE HANPABTEHHAIX Ha CTHMY-THPOBAHME YIPAB pafiono ropoza Mocksst

e Copa] ToR | Obman Obwesist pador | Cromsioc
w Aapec : noctpit | mromazs Saeventsi/suz pasor Harypasen| Ex. | T, Tlpuveuanue
u xu_| aoma bte lu| Toicpys.
[ Rasmesmponcian | o T 0 T [PaaSona ICT! ma paspy T lwe | s2er
13 passirmioro py6onposoza [BC
[ Kesmemponcias | T T [Paspaona TICT wa pasrpyasy T lme ] s
s passirmioro py6onposoza [BC
Paspadoria I1IC] s pasrpysry
3 [Kasrascratit 6-p, 1. 14 1966 | 5160 |rpassumoro TpyGompososa IBC 2 o
110
Paspadoria [IC] sa passpysry
6 2 7
ponerapeatt mp-r, = pasiToro TpySonpozoza IBC o | 866
4 [ponerans 1964 e
20 xep [Pasrpysia tpassuza IBC (4=89,76) 100 |ar| 400,00
[Pasrpysia tpassura 110 (d=100100) | 160 |wr | 600,00
K T -
- Kamremposaran 2. | | T epmenmauna simpassn oxon 1290 lun| 3050
5.1 3 romseszon
o [P Kmsmamponcsan 1 | o1 00T epuentsanuas sapaasas oxon 275 | 36840
x4 romseszon
TToro: Toss50

B.C. Koza0s